
iş yerinizin çelik zırhı...
		  “çelik kepenk sistemleri”  işyerinizi

	 dış etkenlerden korur ve güvenliğinizi sağlar...



BP-1 & BP-2
Alüminyum 
Alt Profil  

(PAB, GEX ve 
PCB serileri 

için)

PCB (77)
Boyalı Çelik Lamel

			   mağaza, garaj ya da endüstriyel tesislerinizde
          güvenlik, hava yalıtımı ve rüzgar dayanımı sağlayan      	
				    muhtelif lamel seçenekleri

hayatı koruyan
 				    zırh

Poliüretan dolgulu 
alüminyum lamel renkleri

GEX Standart Renkler

Poliüretan İzoleli 
Lamel Seçenekleri

PAB (39 - 55 - 77)
Boyalı Alüminyum Lamel

PCB (95)
Boyalı Çelik Lamel

PAB (95)
Boyalı Alüminyum Lamel

PCB Lamel Renk Seçenekleri RAL NO 77 - 95

Beyaz 9002

Beyaz 9016

Metalik Gri 9006

Krem 1013

Krem 1015

Anntrasit Gri 7016

Siyah 8022

Ekstrüzyon alüminyum 
lamel seçenekleri

GEX (56-63-77-96)
Ekstrüzyon alüminyum 
lamel

GEXW (56-63-77-96)
Pencereli ekstrüzyon 
alüminyum lamel

GEXP (56-63-77-96)
4 mm delikli Ekstrüzyon 
alüminyum lamel

Tek Cidarlı Çelik Lamel Seçenekleri

4 mm Perfore

CNC Perfore

3 mm Perfore

Pencereli

Standart

Standart

Standart

RFC-97

RFC-75  

RFC-115

4 mm Perfore

GEX, RFC, BP lameller tüm 
RAL renklerine boyanabilir

BP-3
 Alüminyum 

Alt Profil 
(RFC serisi 

için)

BP-4 
Çelik Alt 

Profil
(RFC serisi 

için)

96
 m

m
13

5 
m

m

91
 m

m

11
2 

m
m

22 mm

21 mm

21 mm

22 mm

DS-100
Yüksek Rüzgar 

ve yangın 
dayanım

Dolgu Malzemesi 
Seçenekleri 
•	 Taşyünü
•	 Strafor
•	 Alçıpan

ALT PROFİLLER
PAB Lamel Renk Seçenekleri 

Beyaz

Kahve

Metalik Gri

Koyu Ahşap

Bronz

Krem

Koyu Bej

Maon

Maon Ahşap

Açık Bej

Yosun Yeşili

Siyah

Altın Meşe

Gri

Açık Ahşap

  Pres     9016    7038	 8014    9006    1015 
             Beyaz     Gri      Kahve    M.Gri     Krem



işini sağlama al

İÇE SARIM ARTI DİKME ARTI KUTU

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

NOTLAR / Notes ;
1.  Birim / Units : Milimetre/milimeter (mm) ve derece/degree (°), kilogram/kilogram

(kg)'dir.
2.  Genel tolerans / General Tolerances : Aksi belirtilmedikçe/ unless indicated otherwise
     doğrusal değerler için/for linear values ± 0.5 mm,
     açısal değerler için/ for angular values ±1°.
3.   Malzeme / Material : DÖKÜMAN
4.   Kaplama / Plating :
5.   Boyama / Painting :
6.   Operasyonlar / Processes :
7.   Ozel Islem / Special Description :

02 Resim 02 revizyonu ile oluşturuldu. /Drawing created with revision 00. Erol Ayrenk27/05/2020

1 /11:1

KEPENK MONTAJ TİPLERİGÖKSU KAPI
MEKATRONİK YAPI

TEKNOLOJİLER
SAN. VE TİC. A.Ş.
www.goxu.com.tr

Dudullu O.S.B., 3. Cadde, No:14,
34775 Ümraniye / İSTANBUL

Tel:(+90 216) 466 89 89
Fax:(+90 216) 466 89 80 ÖLÇEK/

Scale:
SAYFA/
Page Nr:

BU TASARIMIN KULLANIM HAKKI GOKSU KAPI A.Ş.'YE AİTTİR. İZİNSİZ KULLANILAMAZ VE KOPYALANAMAZ. THIS DRAWING IS SOLELY BELONG TO GOKSU KAPI A.S.. IT CAN NOT BE USED OR COPIED WITHOUT WRITTEN PERMISSSION.

F0
1_

GO
XU

_M
D_

TR
_A

NT
ET

İ_
02

11
20

12
_R

EV
01

REV./
Rev.

AÇIKLAMA/
Description

TARİH/
Date

ONAY/
Approved

     İÇE SARIM ARTI
 DİKME ARTI KUTU

Erol AYRENK

Erol AYRENK

Ahmet SEVİK

Yusuf ÇULHALIK

10.04.2020

...... Kg.

ÇİZİM/
Designer

TASARIM/
Engineer

KONTROL/
Checked

ONAY/
Approved

POZ/
Item

AD./
Qty.

PARÇA NO/
Part Number

PARÇA ADI/
Part Name

HAMMADDE NO/
Raw Material Number

KG./
Weight

REV/
Rev.

İSİM/
Name

TARİH/
Date

İMZA/
Signature

DÖKÜMAN NO :

AĞIRLIK/
Weight:

10.04.2020

10.04.2020

10.04.2020

DÖKÜMAN ADI :

SERRA

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

NOTLAR / Notes ;
1.  Birim / Units : Milimetre/milimeter (mm) ve derece/degree (°), kilogram/kilogram

(kg)'dir.
2.  Genel tolerans / General Tolerances : Aksi belirtilmedikçe/ unless indicated otherwise
     doğrusal değerler için/for linear values ± 0.5 mm,
     açısal değerler için/ for angular values ±1°.
3.   Malzeme / Material : DÖKÜMAN
4.   Kaplama / Plating :
5.   Boyama / Painting :
6.   Operasyonlar / Processes :
7.   Ozel Islem / Special Description :

02 Resim 02 revizyonu ile oluşturuldu. /Drawing created with revision 00. Erol Ayrenk27/05/2020

1 /11:1

KEPENK SERVİS KAPISIGÖKSU KAPI
MEKATRONİK YAPI

TEKNOLOJİLER
SAN. VE TİC. A.Ş.
www.goxu.com.tr

Dudullu O.S.B., 3. Cadde, No:14,
34775 Ümraniye / İSTANBUL

Tel:(+90 216) 466 89 89
Fax:(+90 216) 466 89 80 ÖLÇEK/

Scale:
SAYFA/
Page Nr:

BU TASARIMIN KULLANIM HAKKI GOKSU KAPI A.Ş.'YE AİTTİR. İZİNSİZ KULLANILAMAZ VE KOPYALANAMAZ. THIS DRAWING IS SOLELY BELONG TO GOKSU KAPI A.S.. IT CAN NOT BE USED OR COPIED WITHOUT WRITTEN PERMISSSION.

F0
1_

GO
XU

_M
D_

TR
_A

NT
ET

İ_
02

11
20

12
_R

EV
01

REV./
Rev.

AÇIKLAMA/
Description

TARİH/
Date

ONAY/
Approved

Erol AYRENK

Erol AYRENK

Ahmet SEVİK

Yusuf ÇULHALIK

10.04.2020

...... Kg.

ÇİZİM/
Designer

TASARIM/
Engineer

KONTROL/
Checked

ONAY/
Approved

POZ/
Item

AD./
Qty.

PARÇA NO/
Part Number

PARÇA ADI/
Part Name

HAMMADDE NO/
Raw Material Number

KG./
Weight

REV/
Rev.

İSİM/
Name

TARİH/
Date

İMZA/
Signature

DÖKÜMAN NO :

AĞIRLIK/
Weight:

10.04.2020

10.04.2020

10.04.2020

DÖKÜMAN ADI :

Servis Kapısı & Motor Uygulaması

Pencereler ve Havalandırma Izgaraları

Genel Görünüm

60M 110 M

60U 110U

70
60

160

75

110

30

60

30

67C 110C 160 C

110

75

67

75
110

70

160

70

67C 110C 160 C

110

70

67

70

70 likler

60M 110 M

60U 110U

70

60

160

75

110

30

60

30

67C 110C 160 C

110

75

67

75

110

70

160

70

67C 110C 160 C

110

70

67

70

70 likler

60M 110 M

60U 110U

70

60

160

75

110

30

60

30

67C 110C 160 C

110

75

67

75

110

70

160

70

67C 110C 160 C

110

70

67

70

70 likler

Alüminyum Dikmeler

Çelik Dikmeler

Çift Contalı Yan Dikme

Tek Contalı Yan Dikme

60U

60M

110U

110M

60M 110 M

60U 110U

70

60

160

75

110

30

60

30

67C 110C 160 C

110

75

67

75

110

70

160

70

67C 110C 160 C

110

70

67

70

70 likler60M 110 M

60U 110U

70

60

160

75

110

30

60

30

67C 110C 160 C

110

75

67

75

110

70

160

70

67C 110C 160 C

110

70

67

70

70 likler
60M 110 M

60U 110U

70

60

160

75

110

30

60

30

67C 110C 160 C

110

75

67

75

110

70

160

70

67C 110C 160 C

110

70

67

70

70 likler

67C 110C 160C

Çift Contalı Merkezi Dikme

Köşe Dikmesi

Güçlendirilmiş Yan Dikme

60M 110 M

60U 110U

70

60

160

75

110

30

60

30

67C 110C 160 C

110

75

67

75

110

70

160

70

67C 110C 160 C

110

70

67

70

70 likler

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

A
A

B
B

C
C

D
D

PA
R

ÇA
 A

D
I/

Pa
rt 

Na
m

e
PA

RÇ
A 

N
O

/
Pa

rt 
No

AD
./

Qt
y.

PO
Z/

Ite
m

M
AL

ZE
M

E 
/

M
at

er
ia

l
KG

./
W

ei
gh

t
RE

V/
Re

v.

 A
Ğ

IR
LI

K/
:

 W
ei

gh
t

 S
AY

FA
/:

  P
ag

e 
Nr

.

 P
AR

ÇA
 N

O
/:

 P
ar

t N
um

be
r

 P
AR

ÇA
  A

D
I/

:
 P

ar
t N

am
e30

.2
09

0.
D

U
P.

G
EN

.S
1-

01

1 
/1

 
X:

X

G
Ö

KS
U

 K
AP

I
M

EK
AT

RO
N

İK
 Y

AP
I

TE
KN

O
LO

Jİ
LE

Rİ
SA

N
. V

E 
Tİ

C.
 A

.Ş
.

w
w

w
.g

ox
u.

co
m

.tr

Tu
nc

ay
 Ç

IT
AK

Ca
ga

ta
y 

Ke
re

m
AK

TA
S

15
.0

1.
20

14

15
.0

1.
20

14

TA
R

İH
/

Da
te

İM
ZA

/
Si

gn
at

ur
e

İS
İM

/
Na

m
e

Yu
su

f C
UL

HA
LI

K

RE
V.

/
Re

v.
AÇ

IK
LA

M
A 

/
De

sc
rip

tio
n

TA
R

İH
/

Da
te

O
N

AY
/

Ap
pr

ov
ed

 ..
...

./.
...

../
...

...
...

 ..
...

./.
...

../
...

...
...

Çİ
Zİ

M
/

De
sig

ne
r

TA
SA

RI
M

/
En

gi
ne

er
KO

N
TR

O
L/

Ch
ec

ke
d

O
N

AY
/

Ap
pr

ov
ed

 Ö
LÇ

EK
/:

  S
ca

le
N/

A

BU
 T

AS
AR

IM
IN

 K
UL

LA
NI

M
 H

AK
KI

 G
OK

SU
 K

AP
I A

.Ş
.'Y

E 
Aİ

TT
İR

. İ
Zİ

NS
İZ

 K
UL

LA
NI

LA
M

AZ
 V

E 
KO

PY
AL

AN
AM

AZ
. T

HI
S 

DR
AW

IN
G 

IS
 S

OL
EL

Y 
BE

LO
NG

 T
O 

GO
KS

U 
KA

PI
 A

.S
.. 

IT
 C

AN
 N

OT
 B

E 
US

ED
 O

R 
CO

PI
ED

 W
IT

HO
UT

 W
RI

TT
EN

 P
ER

M
IS

SS
IO

N.

F190_05012018_Rev01

Du
du

llu
 O

.S
.B

., 
3.

 C
ad

de
, N

o:
14

, 
34

77
5 

Üm
ra

ni
ye

 / 
İS

TA
NB

UL
Te

l:(
+

90
 2

16
) 4

66
 8

9 
89

Fa
x:

(+
90

 2
16

) 4
66

 8
9 

80

G
en

iş
 D

ik
m

el
i U

 P
ro

fil
i, 

St
an

da
rt

,
Ku

tu
lu

, 1
00

 M
m

 L
am

el
 İ

çi
n,

 P
re

s

00
Re

sim
 0

0 
re

vi
zy

on
u 

ile
 o

lu
şt

ur
ul

du
. /

Dr
aw

in
g 

cr
ea

te
d 

w
ith

 re
vi

sio
n 

00
.

Ah
m

et
 Ş

EV
İK

...
...

/..
...

./.
...

...
...

   
N

O
TL

AR
 /

 N
ot

es
 ;

1.
  B

iri
m

 /
 U

ni
ts

 : 
M

ilim
et

re
/m

ilim
et

er
 (m

m
) v

e 
de

re
ce

/d
eg

re
e (

°)
, k

ilo
gr

am
/k

ilo
gr

am
 (k

g)
'd

ir.
2.

  G
en

el
 to

le
ra

ns
 /

 G
en

er
al

 T
ol

er
an

ce
s 
: A

ks
i b

el
irt

ilm
ed

ikç
e/

 u
nl

es
s 

in
di

ca
te

d 
ot

he
rw

ise
   

  d
oğ

ru
sa

l d
eğ

er
le

r i
çin

/fo
r l

in
ea

r v
al

ue
s +

 0
.2

 m
m

 / 
-0

,0
   

  a
çıs

al
 d

eğ
er

le
r i

çin
/ f

or
 a

ng
ul

ar
 v

al
ue

s ±
1°

.
3.

   
M

al
ze

m
e 

/ 
M

at
er

ia
l :

 (Y
ok

), 
Pa

rc
a 

lis
te

sin
e 

ba
kin

iz.
4.

   
Ka

pl
am

a 
/ 

Pl
at

in
g 

: Y
ok

5.
   

Bo
ya

m
a 

/ 
Pa

in
tin

g 
: Y

ok
6.

   
O

pe
ra

sy
on

la
r /

 Pr
oc

es
se

s 
: Y

ok
7.

   
O

ze
l I

sl
em

 /
 S

pe
cia

l D
es

cr
ip

tio
n 

: Y
ok

10
0

41

10
0

26

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

A
A

B
B

C
C

D
D

PA
R

ÇA
 A

D
I/

Pa
rt 

Na
m

e
PA

RÇ
A 

N
O

/
Pa

rt 
No

AD
./

Qt
y.

PO
Z/

Ite
m

M
AL

ZE
M

E 
/

M
at

er
ia

l
KG

./
W

ei
gh

t
RE

V/
Re

v.

 A
Ğ

IR
LI

K/
:

 W
ei

gh
t

 S
AY

FA
/:

  P
ag

e 
Nr

.

 P
AR

ÇA
 N

O
/:

 P
ar

t N
um

be
r

 P
AR

ÇA
  A

D
I/

:
 P

ar
t N

am
e30

.2
09

0.
D

U
P.

G
EN

.S
1-

01

1 
/1

 
X:

X

G
Ö

KS
U

 K
AP

I
M

EK
AT

RO
N

İK
 Y

AP
I

TE
KN

O
LO

Jİ
LE

Rİ
SA

N
. V

E 
Tİ

C.
 A

.Ş
.

w
w

w
.g

ox
u.

co
m

.tr

Tu
nc

ay
 Ç

IT
AK

Ca
ga

ta
y 

Ke
re

m
AK

TA
S

15
.0

1.
20

14

15
.0

1.
20

14

TA
R

İH
/

Da
te

İM
ZA

/
Si

gn
at

ur
e

İS
İM

/
Na

m
e

Yu
su

f C
UL

HA
LI

K

RE
V.

/
Re

v.
AÇ

IK
LA

M
A 

/
De

sc
rip

tio
n

TA
R

İH
/

Da
te

O
N

AY
/

Ap
pr

ov
ed

 ..
...

./.
...

../
...

...
...

 ..
...

./.
...

../
...

...
...

Çİ
Zİ

M
/

De
sig

ne
r

TA
SA

RI
M

/
En

gi
ne

er
KO

N
TR

O
L/

Ch
ec

ke
d

O
N

AY
/

Ap
pr

ov
ed

 Ö
LÇ

EK
/:

  S
ca

le
N/

A

BU
 T

AS
AR

IM
IN

 K
UL

LA
NI

M
 H

AK
KI

 G
OK

SU
 K

AP
I A

.Ş
.'Y

E 
Aİ

TT
İR

. İ
Zİ

NS
İZ

 K
UL

LA
NI

LA
M

AZ
 V

E 
KO

PY
AL

AN
AM

AZ
. T

HI
S 

DR
AW

IN
G 

IS
 S

OL
EL

Y 
BE

LO
NG

 T
O 

GO
KS

U 
KA

PI
 A

.S
.. 

IT
 C

AN
 N

OT
 B

E 
US

ED
 O

R 
CO

PI
ED

 W
IT

HO
UT

 W
RI

TT
EN

 P
ER

M
IS

SS
IO

N.

F190_05012018_Rev01

Du
du

llu
 O

.S
.B

., 
3.

 C
ad

de
, N

o:
14

, 
34

77
5 

Üm
ra

ni
ye

 / 
İS

TA
NB

UL
Te

l:(
+

90
 2

16
) 4

66
 8

9 
89

Fa
x:

(+
90

 2
16

) 4
66

 8
9 

80

G
en

iş
 D

ik
m

el
i U

 P
ro

fil
i, 

St
an

da
rt

,
Ku

tu
lu

, 1
00

 M
m

 L
am

el
 İ

çi
n,

 P
re

s

00
Re

sim
 0

0 
re

vi
zy

on
u 

ile
 o

lu
şt

ur
ul

du
. /

Dr
aw

in
g 

cr
ea

te
d 

w
ith

 re
vi

sio
n 

00
.

Ah
m

et
 Ş

EV
İK

...
...

/..
...

./.
...

...
...

   
N

O
TL

AR
 /

 N
ot

es
 ;

1.
  B

iri
m

 /
 U

ni
ts

 : 
M

ilim
et

re
/m

ilim
et

er
 (m

m
) v

e 
de

re
ce

/d
eg

re
e (

°)
, k

ilo
gr

am
/k

ilo
gr

am
 (k

g)
'd

ir.
2.

  G
en

el
 to

le
ra

ns
 /

 G
en

er
al

 T
ol

er
an

ce
s 
: A

ks
i b

el
irt

ilm
ed

ikç
e/

 u
nl

es
s 

in
di

ca
te

d 
ot

he
rw

ise
   

  d
oğ

ru
sa

l d
eğ

er
le

r i
çin

/fo
r l

in
ea

r v
al

ue
s +

 0
.2

 m
m

 / 
-0

,0
   

  a
çıs

al
 d

eğ
er

le
r i

çin
/ f

or
 a

ng
ul

ar
 v

al
ue

s ±
1°

.
3.

   
M

al
ze

m
e 

/ 
M

at
er

ia
l :

 (Y
ok

), 
Pa

rc
a 

lis
te

sin
e 

ba
kin

iz.
4.

   
Ka

pl
am

a 
/ 

Pl
at

in
g 

: Y
ok

5.
   

Bo
ya

m
a 

/ 
Pa

in
tin

g 
: Y

ok
6.

   
O

pe
ra

sy
on

la
r /

 Pr
oc

es
se

s 
: Y

ok
7.

   
O

ze
l I

sl
em

 /
 S

pe
cia

l D
es

cr
ip

tio
n 

: Y
ok

10
0

41

10
0

26



sabırlı olma! 				    daha yoğun kullanımlı ve çoklu kullanıcılı 
   garaj ve endüstriyel tesisler için 
            daha HIZLI ve SESSIZ kepenk sistemleri

DAHA HIZLI VE SESSİZ

Uygulanabilir Lamel 
Seçenekleri: PCB-95, 
PAB-95, RFC-75, RFC-97, 
RFC-115, DS-100

Sessiz toplanma için 
süngersi darbe emici

Motor

Galvanizli / Boyalı Çelik 
veya Boyalı Aluminyum 
Davlumbaz

Kauçuk Contalı Alt Baza

İnvertör Kontrollü, 
Yumuşak kalkış ve duruş, 
Ayarlanabilir hız

Aluminyum yada 
Çelik Dikme 
(Sürtünme 
Sönümleyicili)

Sürtünme Contası 
(Sessiz sarım için)



RFC-75 ve  RFC-97 tip lamel uygulaması

PCB-77 ve PAB-77 tip lamel uygulaması

PAB-95 ve PCB-95 tip lamel uygulaması

DS-100 tip lamel uygulaması

RFC-115 tip lamel uygulaması

Rüzgar Kilidi ile Lamel EntegrasyonuROBUS Sistem Konfigürasoynu
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